

Årsberättelse 2024

SPF Seniorerna Mönsterås

SPF förening nr 0677

SPF Seniorerna Mönsterås
Föreningens årsberättelse för år 2024
42:e verksamhetsåret

Styrelse

Ordförande: Chatrine Pålsson Ahlgren

Vice ordförande: Svante Leijon

Sekreterare: Anita Sandström

Vice sekreterare: Per Franzén

Kassör: Mariette Nilsson

Vice kassör: Jerry Olsson

Medlemsregisteransvarig: Anne-Maj Olsson

Styrelseledamot: Lars Hultman

Styrelseledamot: Lena Karlsson

Revisorer

KG Lundgren, Olle Ekström

Valberedning

Sören Svensson, Birgitta Petersson, Anita Johnsson

Besöksadress

SPF Seniorerna Mönsterås

Häradshövdingegatan 10

38330 Mönsterås

Tel: 073-080 96 33, 070-671 04 01

E-postadress: chatrinespf@telia.com

Swish: 123 399 02 07

Bankgiro: 5549-2086

Hemsida: spfseniorerna.se/monsteras

Organisationsnummer: 802 421-2410

Allmänt om föreningens verksamhet

Medlemmar

Medlemsantalet är vid årets slut 807 personer. Vi har 27 vänmedlemmar i föreningen. Under året har 26 nya medlemmar anslutit sig varav 3 är från annan SPF-förening. 37 medlemmar är under året avregistrerade baserat på utträde på egen begäran 9, bristande betalning 9, avlidna 19.

Medlemmarnas könsfördelning är 459 kvinnor och 348 män.

De flesta medlemmarna finns i åldersspannet 76 – 80 år. Äldsta medlemmen fyllde under året 100 år och blev särskilt uppvaktad inför julen, vilket uppskattades av vederbörande.

Medlemsavgiften har varit 240 kr för medlem och 50 kr för vänmedlem.

Styrelsearbete

Styrelsen har under året haft totalt 11 protokollförda sammanträden, inklusive det konstituerande styrelsemötet den 25/1.

3/4 deltog Svante Leijon, Per Franzén och Lena Karlsson i distriktets årsstämma.

25/9 representerades SPF Seniorerna Mönsterås av Chatrine Pålsson Ahlgren, Anita Johnsson och Anita Sandström i distriktets 40-årsjubileum i Oskarshamn. Uppvaktade med bidrag till Hjärnfonden.

25/10 deltog Svante Leijon och Lena Karlsson i distriktets höstkonferens.

8/11 representerades SPF Seniorerna Mönsterås av Svante Leijon med fru vid PRO Mönsterås jubileum då man firade 80 år som förening och 10 år med PRO-gården. Uppvaktade med bidrag till Läkare utan gränser.

11/11 deltog Chatrine Pålsson Ahlgren i distriktets ordförandekonferens.

Två styrelsemedlemmar står för värdskapet i lokalen varje Öppet hus.

Ordförande har, tillsammans med andra medlemmar, varit engagerade i kommunens trivselträffar, se Träffpunktsverksamhet.

Personer utanför styrelsen, som deltagit i styrelsemöten, har adjungerats till styrelsen för specifik punkt på dagordningen.

- 20/3 deltog KPR-representanterna Kerstin Strand och Gunnel Tellmo.
- 17/4 deltog IT-ansvarig Sven-Owe Nilsson.
- 4/11 deltog KPR-representant Kerstin Strand och SV-verksamhetsutvecklare Ulrika Zahl-Berg.
- 9/12 deltog KPR-representant Kerstin Strand och revisorerna KG Lundgren och Olle Ekström.

Föreningslokal

Den verkligt stora händelsen är att dörrarna till entrén har bytts ut. I vävlokalen är det åter full verksamhet. En rejäl årsstädning samt fönsterputs av föreningslokalen har utförts av städfirma.

Önskemål, vad gäller belysning i lokalen samt renovering av toalett, återstår att göras inför framtiden.

Information om verksamheten

Två programblad har skickats ut, ett för våren och ett för hösten. Programbladet innehåller program för Öppet hus och festkvällar, Känn din bygd och resor. Dessutom innehåller det veckoschema för de olika aktiviteterna liksom kontaktpersoner för aktiviteter och för kommittéer och övriga funktioner. Styrelse, valberedning och revisorer finns också med.

Årsberättelsen, liksom övriga årsmöteshandlingar, har funnits tillgängliga i SPF-lokalen för alla medlemmar under två veckor före årsmötet och har även publicerats på hemsidan.

Varje månadsprogram har annonserats i lokalpressen sista lördagen i månaden i en gemensam annons för SPF-distriktet.

SMS-utskick har gjorts inför aktiviteter.

All föreningsinformation finns på SPF Seniorerna Mönsterås hemsida, spfseniorerna.se/monsteras, man når, via denna sida, även information från förbundet och distriktet. Samma information når man även via den särskilda SPF-app som är tillgänglig för nedladdning till telefon eller surfplatta.

Referat från öppet hus och resor har skickats till Barometern/OT för publicering. När plats funnits i tidningen så har referatet tagits in, annars inte. Alla referat, även opublicerade, går att finna på hemsidan under Medlemsmöten/Öppet hus/Genomförda respektive Resor/Genomförda.

Kök och servering

Gruppen har under året bestått av Anita Johnsson (samordnare), Britt Landin, Gullan Andersson, Gunilla Sääv, Gunvor Gustavsson, Gunvor Samuelsson, Siv Spärlin och Ulla Blomkvist.

Kaffe med hembakat bröd har serverats vid varje Öppet Hus. Gruppmedlemmarna har turats om att baka.

Vid fest- och trivselkvällar har speciellt sammansatta grupper skött kök och servering.

Julskyltningsdagen 1/12, kl 13 – 16, var serveringen öppen för allmänheten med ostkaka, lussekatt, pepparkaka. Annonserades i Kommunkollen den 19/20 november.

Tröskelavgift

För att täcka hyreskostnaderna för lokalerna, i vilka vi utövar vår verksamhet, så debiteras de olika verksamhetsgrenarna en så kallad "tröskelavgift".

Tröskelavgiften för föreningslokalen har varit 20 kr för alla aktiviteter. Utöver tröskelavgiften tillkommer 10 kr för öppet hus. För boulehallen har tröskelavgiften tidigare varit 10 kr men under året höjts till 20 kr.

Summa tröskelavgifter för föreningslokalen har under året uppgått till 129 971 och summa tröskelavgifter för boulehallen till 19 953.

Redovisning av föreningsaktiviteterna

Kommunala Pensionärsrådet, KPR

KPR har haft 4 fysiska möten under 2024; 26/1, 3/5, 20/9 och 6/12. SPF och PRO har deltagit med lokala representanter från Blomstermåla, Fliseryd, Mönsterås och Ålem. Ordförande i rådet är KSO Anders Johansson, och vid mötena har tjänstepersoner från olika förvaltningar deltagit beroende på frågornas ämnesområde.

Språkkunskaperna brister fortfarande hos några av de utlandsfödda som arbetar i äldreomsorgen. Språkkombud som finns och ska vara ett stöd fungerar inte fullt ut, och då ny person anställts kommer Komvux att involveras. Vi nås av uppgifter om att det ibland uppstår missförstånd, vilket kan leda till vårdskador och onödigt lidande.

Kontinuitetsarbetet i hemtjänsten pågår, och nyckeltal har tagits fram – men målet är inte nått ännu.

Skyltning till träffpunkterna saknas ännu, detta är påtalat.

Hemtjänstindex (HTI) är en mätmetod som omfattar en sammanvägning av offentliga kvalitetsmätningar som görs av fr.a Soc. styrelsen och kommunerna. HTI började som ett projekt i SPF med finansiering från Allm. Arvsfonden, men som nu ska finansieras av de kommuner som väljer att köpa rapporterna. Vi har påtalat vikten och värdet av att Mönsterås kommun deltar i HTI.

Veckomatsedel i dagstidningen fungerar nu efter de önskemål som vi framfört.

Sittbänkar har nu förutom i Mönsterås även placerats i Ålem på strategiska platser.

Tillsammans med våra ersättare i KPR har vi skrivit och lämnat remissvar på "Strategisk plan för Mönsterås kommun 2024 med sikte på 2040". I svaret betonade vi att det behöver byggas **trygghetsboende** i kommunen.

Lokalt pensionärsråd på Torshaga hålls 2-3 ggr/år, och där medverkar vi oftast.

SPF-konferens i Oskarshamn för valda ledamöter i KPR i länet hålls varje år och förutom information från distriktsnivå är även erfarenhetsutbyte och gruppdiskussioner viktiga på dessa möten.

/Kerstin Strand och Lena Karlsson

Information om KPR kan nås via vår hemsida under rubrikerna Aktiviteter/Föreningsaktiviteter/KPR, där det finns två länkar till kommunens hemsida med information om KPR och protokoll från KPR-sammanträden.

Sociala gruppen

Sociala gruppen består av 5 medlemmar, Barbro Bellhammar, Margaritha Ingvarsson, Lisbeth Mellborg, Hjördis Johansson och Solweig Slattegård.

Vi har under året haft en vår- och en höstträff på Prästkullen med cirka 20 besökare vid varje tillfälle. Underhållningen har endast kostat en liten blomma och vi har bjudit på kaffe. Träffarna har varit mycket uppskattade. Vi utför också hembesök och ringer samtal till medlemmarna.

Inför julen har vi till 90+ pensionärer delat ut 46 julblommor och skickat ut 3 julkort till medlemmar som inte bor i vår kommun. Ett oerhört uppskattat inslag i vår verksamhet, som inte bara ger mottagarna uppmuntran utan som också ger oss mycket glädje och tacksamhet tillbaka.

I och med detta var det Margarethas, Lisbeths, Hjördis och mitt sista uppdrag i gruppen. Barbro står kvar. Vi fyra tackar för oss och lämnar över till yngre förmågor.

Sociala gruppen/Solweig

Träffpunktsverksamhet

SPF Seniorerna har under året ansvarat för ett 10-tal trivselträffar på kommunens äldreboenden Prästkullen och Åshaga.

Många pensionärer har deltagit på de båda träffpunkterna. Ibland har vi varit 25 och någon gång 15.

Gemenskapen och den goda atmosfären har varit det viktigaste under alla träffar där olika aktörer medverkat.

Redovisning av medlemsaktiviteterna

Summering deltagare

Nedan följer en redovisning av de medlemsaktiviteter som föreningen anordnat. I dessa aktiviteter har under året sammanlagt ca 9 800 medlemmar deltagit.

Bordtennis

Vi har under året haft 32 spelträffar med totalt 679 deltagare, ett snitt på 21,2 vid varje speltillfälle (2023 var snittet 18,5). Flitigast har Åke Pettersson varit, som deltagit samtliga 32 gånger. Åke Tingfors och Björn Norell har deltagit 30 gånger. Totalt har vi spelat vid 404 tillfällen sedan starten 2010.

Sammanlagt fick vi under året in 13 580 kr i tröskelavgifter. Sedan starten 2010 har vi fått in 83 110 kr i tröskelavgifter och 75 personer har provat att spela.

När vi går in i 2025 är det ca 31 – 32 personer, som förhoppningsvis spelar. Snittåldern är 77 år. Den äldste ska fylla 89 år nästa gång.

/Kurt Markusson och Åke Tingfors

Boule

Verksamheten finansieras genom sponsring och tröskelavgift.

Bouleaktiviteter bedrevs i Multihallen måndagar och onsdagar med start i början av januari och fortsatte till och med 30/12 med totalt 1 491 deltagare.

Under sommarmånaderna maj tom 15 september spelades utomhus.

Under året har vi bedrivit ett klubbmästerskap samt ett kommunmästerskap i SPF:s regi samt deltagit i DM på Öland där vårt lag kom på andra plats.

/Åke Svensson

SPF delar boulehallen med MBC (Mönsterås Boule Club). Sponsringsbeloppen är 5 000 respektive 2 500 kr per år, beroende på om man vill ha en skylt i hallen, eller inte. Annonser i SPF:s programblad, liksom publicering på hemsidan, får man oavsett belopp. Sponsringen av boulen har i år inbringat 17 500 kr. Sponsorer var BIM, Häradssparbanken Mönsterås, Rör-Karlsson, Ålems Sparbank och Hotell Munken.

Bridge

Bridgesektionen "Okneback" har haft totalt 728 deltagare vid 37 tävlingstillfällen.

/Rune Sellberg

Cirklar

Bokcirkel

SPF:s bokcirkel har 9 deltagare och träffarna hålls i Vuxenskolans lokaler. Under året har 8 träffar a' 3 timmar ägt rum, totalt 24 timmar och med 59 deltagare. Träffarna sker 1 gång per månad förutom under sommartiden och böckerna vi läser tillhandahålls av Mönsterås bibliotek i form av bokcirkelkassar. Titlar vi läst är bl.a. Döda kvinnor förlåter inte av Katarina Wennstam, Folk som sår i snö av Tina Harnesk och Dirt Town av Haley Scrivenor.

/Sylvia Nilsson

Vinkunskap

Vi började i januari med den första kursen och träffades vid 3 tillfällen. Frankrike, Italien och Australien var vårvinterns vinländer. I september började vi med det andra kurstillfället med 3 träffar där Spanien, Argentina och Tyskland blev höstens vinländer.

Vi har varit 66 deltagare vid 6 träffar under söndagar från kl. 17 till cirka 20.30.

Alla som har gått tidigare med starten 2023 och under 2024 har erbjudits att fortsätta vinkursen med en kurskväll på vårterminen och en på höstterminen. Vi blir nu tre grupper där samma vinländer repeteras under varje termin.

/Diane Johansson

Vävning – Vävstuga i SPF-lokalen

I vår lokal finns ett rum med 3 vävstolar vilka har använts av flitiga kvinnor under åren som gått. hösten 2023 avslutade dessa väverskor sitt arbete, och lämnade vävstolar och material i stora mängder.

Frågan som dök upp i styrelsen var om det fanns något intresse från andra medlemmar att fortsätta nyttja vävstolarna och det som lämnats. En enkel undersökning visade att det var några kvinnor, med olika förkunskaper, som var intresserade, så med lite "experthjälp" har det åter börjat vävas.

I dagsläget är det 4 kvinnor som har vävt under året, fler på väg in. De alster som hittills blivit till är trasmatta, grytlappar, pläddar och löpare. Alla kan väva när tiden finns och det passar, men oftast är man två eller tre tillsammans. Detta är en social gemenskap som är värdefull för deltagarna.

Aktiviteten kom igång på allvar under hösten och uppskattningsvis har det varit totalt 40 deltagare.

/Lena Karlsson

Golf

All verksamhet som berör golf har annonserats på SPF Seniorernas hemsida.

- SPF-riksmästerskap
- SPF-distriktsmästerskap
- SPF Seniorerna Mönsterås spelprogram för 2024

På torsdagar mellan 18 april och 17 oktober har vi genomfört 23 tävlingar på Högemåla golfbana och det har resulterat i 364 starter. Antalet starter har varit något lägre på grund av att banan varit stängd för spel av olika anledningar. Vi ser också att golf attraherar många av våra nytilkomna SPF-medlemmar vilket är glädjande.

Vid samtliga tävlingar är startavgiften 20 kr varav 15 kr återbetalas som vinst i varje tävling. 5 kr går till mästerskapstävlingen som inte har någon startavgift.

SPF seniorerna Mästerskap är en opentävling men vi spelar även en nettoslagstävling med klassindelning: herrar A hpc 1-18, herrar B hpc 18,1-36, damer A hpc 1-22,0, damer B 22,1-36,0.

RESULTAT FRÅN SPF-STRANDAVETERANERNAS GOLFMÄSTERSKAP

I SPF Golfmästerskap 2024 deltog endast 9 spelare.

Open-Damer	För få deltagare (1 person)	
Open-Herrar	Kjell Johansson	92 bruttoslag
A-klassen Damer	A-C Eriksson	86 nettoslag
A-klassen Herrar	Ingen deltagare	
B-klassen Herrar	Lars Hultman	75 nettoslag

Distriktsmästerskapet: Ingen deltagare

Riksmästerskapet: Ingen deltagare

Golf är friskvård och vi har tillsammans gått ca 1602 km och varit ute i friska luften 910 timmar.

Tävlingsledare och golfansvariga har varit Jan Englund och Rune Renér.

Golfsektionen/Jan Englund

Gympa

Syftet är att så många som möjligt ska kunna delta. Aktiviteterna inriktas på enklare övningar, som kan göras både stående och sittande. Under året har 363 personer deltagit i aktiviteten.

Känn din bygd

Samling skedde vid SPF-lokalen kl. 14:00. Därefter tillkännagavs resmålet och de närvarande uppmanades att samåka till resmålet.

- 7 maj **Sjöräddningssällskapet, Oknö, Alf Jacobsson.**
Stationsansvarig Alf Jacobsson berättade om stationens tillkomst och verksamhet. Besättningsmännen, Peter Lindqvist, Thomas Tryggvesson och Martin Karlsson erbjöd därefter de som önskade att följa med på en sjötur med den större sjöräddningsbåten. Det blev två turer med sju passagerare i varje. (32 deltagare).
- 21 maj **Källströmsgården, P-vik, Monica Nilsson.**
Monica Nilsson och Lisbeth Jangsell berättade om konstnären Arvid Källströms liv och konstnärsgärning. Därefter guidades vi runt i två grupper på gården. Under den avslutande kaffestunden underhöll Benny Pettersson med kända och för årstiden passande stycken på saxofon. (30 deltagare).
- 4 juni **Bergtäkten, Åserum, Henrik Albertsson, Skanska AB.**
Henrik informerade om bergtäktens nuvarande verksamhet och Tomas Nilsson, tidigare VD för Lastbilscentralen i Mönsterås, berättade om täktens tidiga historia och om berguvshäckningar i brottet som medförde att planerade vindkraftverk i närområdet nekades. (32 deltagare).
- 27 augusti **Rampeltins Båtvarv, Claes Rampeltin.**
Claes Rampeltin och Svante Leijon berättade om varvets historia. Svante rekommenderade också ett besök på Hembygdsgården där det finns en utställning om de olika båtvarven som funnits i Mönsterås genom tiderna. (54 deltagare).
- 10 september **Brukshundsklubben, Smedtorpet. Bibbi Reffel.**
Ordförande Bibbi Reffel informerade om klubbens verksamhet. Sju av klubbens medlemmar visade upp sina hundar i olika färdigheter. Peter Svensson som är uppvuxen i Smedtorpet berättade om torpets historia under tiden innan brukshundsklubben tog över arrendet. (35 deltagare).
- 24 september **Skogskyrkogården. Stefan Berkeby och Kalle Vuorijärvi.**
Stefan Berkeby informerade om tillkomsten och utformningen av den nya service- och personalbyggnaden. Därefter gjordes en guidad rundvandring i två grupper under ledning av Stefan och Kalle. (55 deltagare).

Som avslutning på samtliga utflykter intogs medhavd fika och de medverkande fick som tack en påse karameller inköpta från lokala tillverkare. Vid samtliga tillfällen gynnades vi av varmt och soligt väder denna annars så vädermässigt omväxlande sommar.

/Ove Johansson

Mattcurling

Under året har spel ägt rum i totalt 7 grupper under veckorna 2 – 48, med uppehåll över sommaren. Totalt har 1 462 personer deltagit.

Sedan starten i september 2006 har 38 371 personer spelat mattcurling.

Resor

Under innevarande år har 5 resor genomförts med 257 deltagare, tillsammans 349 resdagar. Vi har hyrt buss 7 dagar från Hjalmarssons Buss AB, Virserum.

17 – 18 mars Falkenbergsrevyn Falkenberg. Hotell i Ullared. 45 deltagare.

27 juli Eksjö Tattoo. 34 deltagare.

10 september "Ut i det blå" Kryssning på Göta kanal mellan Berg och Borensberg. 81 deltagare.

23 – 24 november Musikalen "De' e' det här vi kallar kärlek", Göta Lejon i Stockholm. 47 deltagare

30/11 Linköpings Julmarknad i Gamla Stan. 50 deltagare.

Reseledare på dessa resor har varit Birgitta Jonsson, Roland Nilsson, Gunvor Samuelsson och Per Franzén. Busschaufför Lars Hultman.

/ Per Franzén

Samba Canasta

Kortspelet Zamba-canasta har spelats i SPF-lokalen under hela året. Tröskelavgiften 20/gång har betalats till SPF. Sammanlagt under året har det varit 1635 deltagare som spelat.

/Barbro Söderberg

Stickcafé

Stickcafé har anordnats 35 gånger under året och 396 personer har deltagit. En resa till Stockholm på Sy- & Hantverksmässa anordnades i februari månad där några av medlemmarna deltog. Researrangör var Gårdby Buss från Öland.

/Gunnel Johansson.

Sångkören

Antalet medlemmar i kören var vid årets slut 16.

Under januari hade kören 2 sångövningar (2 gånger under 2023) för att träna inför framträdandet på årsmötet, med Margareta Wessel som körledare på piano. Kören framträdde sedan med tre sånger under årsmötet.

Den 24 januari infördes en annons i Oskarshamns Annonsblad där körledare söktes, utan resultat.

4/3 kallade Chatrine Pålsson Ahlgren till möte med kören för att diskutera körens framtid. Kören återstartades sedan med Chatrine som körledare. Man hade totalt 15 sångövningar med 171 deltagare resten av året. Framträdanden har gjorts 2 gånger på Åshaga, 2 gånger på Prästkullen och 2 gånger på Öppet hus.

Årsmöte

Årsmötet ägde rum den 25 januari med ett 100-tal medlemmar närvarande. Ordförande i föreningen, Chatrine Pålsson Ahlgren, hälsade välkomna.

Parentationen inleddes därefter med en kort andakt av pastor Hanna-Sara Leones och de församlade som sjöng psalmen "Härlig är jorden". Därefter läste Svante Leijon upp namnen på de 30, under året avlidna medlemmarna, som hedrades med en tyst minut. Andakten avslutades och SPF-kören samlades för att sjunga "Stad i ljus".

Förhandlingarna startade med att årsmötet valde Birgitta Petersson till ordförande och Ove Johansson till sekreterare.

Valen inleddes med omval av ordförande Chatrine Pålsson Ahlgren liksom styrelseledamöterna Svante Leijon, Anita Sandström, Jerry Olsson och Lars Hultman. Nyval gjordes av Mariette Nilsson och Lena Karlsson. Kvarstod Per Franzén och Anne-Maj Olsson.

Omval gjordes vidare av revisorerna KG Lundgren och Olle Ekström med suppleant Rune Sellberg. Likaså omval av KPR-representanterna Lena Karlsson och Kerstin Strand samt ersättare Owe Blomqvist. Nyval gjordes av ersättare Gunnel Tellmo. Till sist gjordes omval av valberedningen med Sören Svensson, sammankallande, Anita Johnsson och Birgitta Petersson.

SPF-kören samlades åter och sjöng sångerna "Små nära ting" och "Och sången väller fram".

Psalm och sånger ackompanjerades denna dag av Margareta Wessel på piano, som också ledde kören.

Värdar i köket var Anita Johnsson, Ulla Blomqvist och Gunvor Samuelsson, som stod för serveringen av kaffe och smörgåstårter.

För stora och fina insatser för föreningen avtackades, med presentkort och blommor, avgående styrelseledamöterna Gunnel Johansson och Rickard Gränefält. Ann-Christin Nilsson och Kerstin Cedergren, avgående från köket, Birgitta Petersson, avgående från Känn din bygd, Berit Henriksson, avgående från gympa/friskvård och Göran Schedin, avgående från mattcurling.

Extra årsmöte

Det extra årsmötet ägde rum den 4 november med 29 närvarande medlemmar. Vid mötet var Chatrine Pålsson Ahlgren ordförande och Anita Sandström sekreterare. Mötet föranleddes av att vi vid vårt ordinarie årsmöte, den 25 januari 2024, beslutade om en oförändrad medlemsavgift för 2025 på 240 kr. Den föreslagna höjningen till 270 kr krävde därför ett nytt årsmötesbeslut, vilket fattades enhälligt.

Öppet hus

Vid 26 öppethusträffar har vi haft totalt 1 490 deltagare.

- 1/2 Mönsterås Musikhistoria, Jonny Nilsson
- 8/2 Svensk Fastighetsförmedling, Otto Sjökvist
- 15/2 Glada Bokens Orkester
- 22/2 Kvinnans historia, Anders Nordström
- 29/2 Stark Senior, Lina Lindström
- 7/3 Minnenas melodier, Stefan Lagesson
- 14/3 Våfflor med musik
- 21/3 Modevisning med Byxshop
- 4/4 Räddningstjänsten Sydost, Karl-Johan Daleén
- 11/4 Christoffer Escos, musikunderhållning
- 18/4 Naturbilder, Robert Rapakko
- 25/4 Tommy Elmgren, musikunderhållning
- 2/5 Gökotta med musikunderhållning av Patrik Byström
- 12/9 Hus och människor i Mönsterås, Jonny Nilsson
- 19/9 Hörselinformation, Asta Daleén
- 26/9 Säkerhet, Sara Westerberg Häradsparbanken
- 3/10 Glada Bokens Orkester
- 10/10 Resor, tips mm, Anna Bäckman
- 17/10 Kroppkakor med musik av Spectrums orkester
- 24/10 Modevisning med Byxshop, pianospel
- 31/10 Kommunalrådet har ordet
- 7/11 Musikquiz med SPF-kören
- 14/11 Crofters (Torparna) musikunderhållning
- 21/11 Bingospel
- 28/11 Bergenskans orkester, musikunderhållning
- 12/12 Lucia med tärnor och julgröt

Fest- och trivselkvällar

Vid föreningens fest- och trivselkvällar har det varit totalt ca 150 deltagare.

- 17/2 Räkfrossa i föreningslokalen, dans till Spectrums orkester
- 6/9 Höstfest inställd på grund av få anmälda
- 7/12 Julbord med dans till Rolf-Åkes

Kontaktpersoner

Bokcirkel: Sylvia Nilsson

Bordtennis: Åke Tingfors, Kurt Markusson

Boule: Åke Svensson

Bridge Okneback: Rune Sellberg, Jerry Olsson, KG Lundgren

Golf: Jan Englund

Gympa: Anne-Christin Eriksson

Hemsidesansvarig: Jan Larsson, Marie Cardfelt

KPR-representanter: Lena Karlsson och Kerstin Strand

Känn din bygd: Ove Johansson

Kök och servering: Anita Johnsson, Britt Landin, Gunvor Gustavsson, Gunvor Samuelsson, Siv Spärlin och Ulla Blomqvist.

Lokalansvarig: Svante Leijon

Lokaluthyrning: Lars Hultman

Lokalvård: Mona Eklund, Ros-Marie Andersson

Mattcurling: Mona Eklund, Margareta Norell & Åke Tingfors, Tommy Palmqvist, Sylvia Nilsson, Ulf Lövmö, Irene Brandt & Arne Svensson

Medlemsregisteransvarig: Anne-Maj Olsson

Programkommitté: Per Franzén, Lars Hultman, Olle Ekström, Sören Svensson

Programblad: Anita Sandström

Resor: Roland Nilsson, Gunvor Samuelsson, Cecilia Lindqvist

Samba Canasta: Agneta Wiberg, Astrid Eriksson, Margaretha Ingvarsson, Barbro & Karl-Erik Söderberg, Ingemo Svensson, Solweig Slattegård

Sociala gruppen: Solweig Slattegård, Barbro Bellhammar, Hjördis Johansson, Lisbeth Mellborg, Margaretha Ingvarsson

Stickcafé: Gunnel Johansson

Trafikombud: Svante Leijon

Vinkunskap: Diane Johansson

Vävning: Lena Karlsson

Slutord

TACK!

Vi i styrelsen vill rikta ett stort och varmt TACK för alla insatser under året! Det är helt fantastiskt hur väl vi kompletterar varandra! Vi är som pusselbitar, där alla bitar är olika, men när vi läggs tillsammans blir det en fullvärdig bild! Ingen av oss kan allt men alla kan bidra med något! Tack för att ni gjort det och därmed bidragit till många fina aktiviteter som lett till större gemenskap och skapat opinion för SPF Seniorernas värderingar! Det har betytt mycket för väldigt många!
Gott Nytt År vänner!

Chatrine Pålsson Ahlgren

Svante Leijon

Mariette Nilsson

Anita Sandström

Per Franzén

Anne-Maj Olsson

Lars Hultman

Jerry Olsson

Lena Karlsson

